
                                           ATTO DI NOTORIETA’ 

 DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DELL’ATTO DI NOTORIETA’ 

   (ART.47 D.P.R.28/12/2000 N.445) 

 

La sottoscritta DANIELA FANTAUZZO nata a Milano il 19.01.1963, in qualità di 

soggetto delegato della ASPIAG SERVICE SRL domiciliata per la presenta 

promozione presso la propria sede commerciale di MESTRINO (PD) – Via Galileo 

Galilei 29, domiciliata per la carica presso la Società stessa, munita dei necessari poteri, 

consapevole delle sanzioni penali previste dall’art.76 del D.P.R.28/12/2000 n.445, nel 

caso di mendaci dichiarazioni, falsità negli atti, uso o esibizione di atti falsi, contenenti 

dati non più rispondenti a verità 

 

 

              DICHIARA SOTTO LA PROPRIA RESPONSABILITA’ 

 

CHE LA ASPIAG SERVICE SRL – VIA G. GALILEI 29 – MESTRINO (PD) HA 

INDETTO  UN’OPERAZIONE A PREMI  DENOMINATA  “DIVERTIRSI CON LA 

TRIBU’ 2025” 

 

 

AREA: presso i propri punti vendita aderenti alla 

 manifestazione che esporranno il materiale 

 pubblicitario 

 

 

PERIODI: dal 23.06.2025 al 14.09.2025 per il parco Caneva World 

 dal 23.06.2025 al 23.11.2025 per il parco Movieland 

 dal 23.06.2025 al 13.09.2025 per il parco Aquafollie 

 dal 23.06.2025 al 6.01.2026 per il parco Leolandia 

 

 

DESTINATARI: Consumatori finali maggiorenni residenti o domiciliati 

 in Italia 

 

SCOPO DELLA 

PROMOZIONE: L’incremento delle vendite nei  punti vendita  

 

 

MODALITA’: Nei punti vendita DESPAR, INTERSPAR ed  

 EUROSPAR,  al superamento dei primi 6,00 euro 

 di spesa verranno accreditati n.15 punti cuore ad 

 ogni euro intero di spesa successivo, per 

 maggior chiarezza: 

 



 spesa di 5,99 euro = n.0 punti cuore 

 spesa di 6,00 euro = n.15 punti cuore 

 spesa di 10,00 euro = n.75 punti cuore 

 

 Nei periodi su indicati, i clienti iscritti all’app  

 Despar Tribù avranno l’opportunità di acquistare  

 ad un prezzo scontato dei biglietti d’ingresso  

 a dei parchi acquatici e parchi a, inoltre e a  

 prescindere da ciò, utilizzando un certo numero  

 di punti cuore, avranno l’opportunità di acquistare  

 ad un prezzo ulteriormente scontato i biglietti  

 d’ingresso per un adulto e/o un bambino dei parchi 

 acquatici e parchi a tema , tra quelli riportati  

 nell’allegato A). 

 

 Nell’allegato B), sono riportati i seguenti dati: 

 

 1) nome del parco divertimenti 

 2) tipo di biglietto d’ingresso 

 3) prezzo scontato senza l’utilizzo dei punti cuore  

 4) numero dei punti cuore richiesti 

 5) prezzo scontato del biglietto ingresso utilizzando i 

     punti cuore 

 6) valore normale del biglietto d’ingresso 

 

  Si precisa che la società promotrice è in possesso 

 dell’autorizzazione per la vendita al dettaglio di prodotti di  

 generi non alimentari. 

 

 Si prevede di erogare biglietti d’ingresso a prezzo scontato 

 per un importo complessivo di 5.000,00 euro. 

 

 

MONTEPREMI: 5.000,00 euro, salvo conguaglio 

 

 

DICHIARAZIONE: 

 

La pubblicità della manifestazione sarà conforme al presente REGOLAMENTO e 

verrà effettuata tramite materiale presente presso i punti vendita aderenti alla 

manifestazione. 

 

DICHIARAZIONE: 

 



I biglietti d’ingresso ai parchi dovranno essere usufruiti entro il termine indicato sugli 

stessi. 

 

 

 

DICHIARAZIONE: 

 

Ai sensi del D.Lgs 196/2003 i dati personali dei partecipanti verranno raccolti da 

ASPIAG SERVICE SRL per l’espletamento delle operazioni relative alla 

manifestazione, verranno trattati con modalità cartacee ed informatizzate e non 

saranno oggetto di diffusione ovvero, di comunicazione alcuna e potranno in qualunque 

momento essere esercitati i diritti di cui all’art.7 del D.Lgs sopra citato contattando 

direttamente il titolare del trattamento. 

 

Il Dichiarante: 



 

ALLEGATO A) 

 

Elenco parchi aderenti: 

 

PARCHI ACQUATICI: 

 

CANEVA WORLD 

AQUAFOLLIE 

 

PARCHIA TEMA 

 

LEOLANDIA 

MOVIELAND 

 

 



ALLEGATO B) 

PARCHI ACQUATICI 

 

COL.1 COL.2 COL.3 COL.4 COL.5 COL.6 

Parco per il quale 

si possono 

acquistare i 

biglietti ingresso 

scontati 

Tipologia 

biglietto  

Prezzo 

scontato 

del 

biglietto 

ingresso 

senza 

l’utilizzo 

dei 

punti 

cuore 

euro 

Numero 

dei punti 

cuore 

richiesti 

Prezzo 

scontato 

del 

biglietto 

ingresso 

utilizzando 

i punti 

cuore 

euro 

Valore 

normale del 

biglietto 

d’ingresso 

euro 

CANEVAWORLD adulto 32,00 1500 30,00 34,00 

CANEVAWORLD adulto 32,00 4000 25,00 34,00 

CANEVAWORLD adulto 32,00 5500 23,00 34,00 

CANEVAWORLD Bambino da 

100 a 140 di 

altezza  

26,00 1500 24,00 28,00 

CANEVAWORLD Bambino da 

100 a 140 di 

altezza  

26,00 4000 19,00 28,00 

CANEVAWORLD Bambino da 

100 a 140 di 

altezza 

26,00 5500 17,00 28,00 

AQUAFOLLIE adulto 25,00 1500 23,00 30,00 

AQUAFOLLIE adulto 25,00 4000 18,00 30,00 

AQUAFOLLIE adulto 25,00 5500 16,00 30,00 

AQUAFOLLIE Bambino da 

100 a 140 di 

altezza 

23,00 1500 21,00 25,00 

AQUAFOLLIE Bambino da 

100 a 140 di 

altezza 

23,00 4000 16,00 25,00 

AQUAFOLLIE Bambino da 

100 a 140 di 

altezza 

23,00 5500 14,00 

 

25,00 



ALLEGATO B) 

PARCHI A TEMA  

 

COL.1 COL.2 COL.3 COL.4 COL.5 COL.6 

Parco per il quale 

si possono 

acquistare i 

biglietti ingresso 

scontati 

Tipologia 

biglietto  

Prezzo 

scontato 

del 

biglietto 

ingresso 

senza 

l’utilizzo 

dei punti 

cuore 

euro 

Numero 

dei punti 

cuore 

richiesti 

Prezzo 

scontato 

del 

biglietto 

ingresso 

utilizzando 

i punti 

cuore 

euro 

Valore 

normale del 

biglietto 

d’ingresso 

euro 

MOVIELAND Adulto  32,00 1500 30,00 36,00 

MOVIELAND Adulto  32,00 4000 25,00 36,00 

MOVIELAND Adulto  32,00 5500 23,00 36,00 

MOVIELAND Bambino da 

100 a 140 di 

altezza 

26,00 1500 24,00 29,00 

MOVIELAND Bambino da 

100 a 140 di 

altezza 

26,00 4000 19,00 29,00 

MOVIELAND Bambino da 

100 a 140 di 

altezza 

26,00 5500 17,00 29,00 

LEOLANDIA Adulto 

giugno e 

luglio 

40,50 4000 33,50 47,50 

LEOLANDIA Adulto 

agosto – 

settembre e 

ottobre 

43,50 4000 36,50 47,50  



ALLEGATO B) 

ADRENALINA 

      

COL.1 COL.2 COL.3 COL.4 COL.5 COL.6 

Parco per il quale 

si possono 

acquistare i 

biglietti ingresso 

scontati 

Tipologia 

biglietto  

Prezzo 

scontato 

del 

biglietto 

ingresso 

senza 

l’utilizzo 

dei punti 

cuore 

euro 

Numero 

dei punti 

cuore 

richiesti 

Prezzo 

scontato 

del 

biglietto 

ingresso 

utilizzando 

i punti 

cuore 

euro 

Valore 

normale del 

biglietto 

d’ingresso 

euro 

GARDENFLY Volo 

d’assaggio 

adulto 

80,00 

 

3000 

4000 

74,00 

72,00 

95,00 

GARDENFLY Volo 

panoramico 

130,00 3000 

4000 

124,00 

122,00 

140,00 

KRONFLY Volo con 

video 

125,00 3000 

4000 

119,00 

117,00 

140,00 

KRONFLY Volo senza 

video 

115,00 3000 

4000 

109,00 

107,00 

130,00 

SCUOLA 

PARAPENDIO 

TRENTO ASD 

Volo in 

termica con 

video e foto 

160,00 3000 

4000 

154,00 

152,00 

180,00 

SCUOLA 

PARAPENDIO 

TRENTO ASD 

Volo in 

termica 

senza video 

e foto 

147,00 3000 

4000 

141,00 

139,00 

160,00 

WATLES RIDER 

MOUNTAIN 

CART  

adulto 27,00 3000 

4000 

16,00 

14,00 

27,00 

WATLES RIDER 

MOUNTAIN 

CART  

Giovane da 

14 ai 17 

anni  

19,50 3000 

4000 

13,50 

11,50 

24,50 

WATLES RIDER 

MOUNTAIN 

CART 

Bambino da 

100 a 119 di 

altezza 

16,00 3000 

4000 

10,00 

8,00 

21,00 

PFELDERS 

MOUNTAIN 

CART 

Bambino da 

100 a 119 di 

altezza 

16,50 3000 

4000 

10,50 

8,50 

18,50 

PFELDERS 

MOUNTAIN 

CART 

adulto 20,50 3000 

4000 

14,50 

12,50 

22,50 

 


